سوسیالیسم جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

۲۴۸

برای

# یک دنیای بهتر

نشریه حزب اتحاد کمونیسم کارگری

Weekly publication of Worker - communism Unity Party

سر دبیر: سیاوش دانشور e.mail: [siavash\\_d@yahoo.com](mailto:siavash_d@yahoo.com) چهارشنبه ها منتشر میشود ۲۸ مارس ۲۰۱۲ - ۹ فروردین ۱۳۹۱

## مصالح جنگی، تبلیغات جنگی نکاتی پیرامون جنگ تروریستها

صفحه ۵

علی جوادی

یادداشت سر دبیر،

سیاوش دانشور

## جنبش آزادی زن، آنتی تز جنبش اسلامی مراکش هم وارد میدان می آید!

صفحه ۶

آذر ماجدی

## جمهوری اسلامی مشروعیت پذیر نیست! "روسای بومیان" کانادا در هم سویی با رژیم فاشیستی جمهوری اسلامی